1

П Р О Т О К О Л

заседания Комиссии по координации работы по противодействию коррупции

в Сладковском сельском поселении
_________________________________________________________________________________________

с. Сладковское

09.06.2022            №4

Присутствовало 7 человек:

Заместитель Главы администрации,

заместитель председателя комиссии     А.Н. Незаконнорожденных

Специалист 1 категории администрации

Сладковского сельского поселения, секретарь

Комиссии        И.С. Бабаева

Члены комиссии:

Потапова В.А. - председатель Думы Сладковского сельского поселения;

Новикова Надежда Анатольевна- директор МБУК «Сладковский культурно-досуговый центр»;

Хворов Е.Г. – водитель МБУК «Сладковский культурно-досуговый центр»;

Томилова В.Н. – ведущий специалист администрации Сладковского сельского поселения;

Лемеза С.В. - ведущий специалист администрации Сладковского сельского поселения;

Повестка дня:

1. Контроль за надлежащим использованием муниципального имущества,

переданного в хозяйственное ведение и оперативное управление.

СЛУШАЛИ: Томилову В.Н. – ведущий специалист

На основании Постановления Администрации Сладковского сельского поселения от

07.06.2022 г. № 71 «О прекращении права оперативного управления», поведена  проверка

фактического наличия и технического состояния муниципального движимого имущества

Сладковского сельского поселения, находящегося в оперативном управлении в МБУК

«Сладковский КДЦ»

Акт приема – передачи с указанием технического состояния имущества, документация для

снятия с баланса и передачи имущества в казну Сладковского сельского поселения–

представлены.

РЕШИЛИ: информацию принять к сведению.

Председатель комиссии      / А.Н. Незаконнорожденных

Секретарь комиссии        / И.С. Бабаева